Meniat⁹. a menia dī meniat̄ ta. tū. i. menib⁹ circūdar̄: vel struct⁹: vel abūdās. **Parare:** et dīr a menia niū. nib⁹.

Menio nis. niū. i. menia struere: v̄l menib⁹ circūdar̄ et p̄.

Mēnonides. Mēno fuit filius Aurora rex oxīentalis. ynde mēnoni⁹ nia. niū. h̄ i. triōni bello p̄t cui⁹ et fauille rogi mutate sūt in auea q̄ ab eo dicte sunt mēnonides. he caternati ex egypto ad illū volare dīr iuxta mēnnonis se pulchrū. et id eas ilīes mēnonides vocat. **Nūito autē** año ad illū veniūt: et cū biduo circūvolauerit: tertia die iūentes pugnā vicissim se vnguib⁹ et rostris vilacerāt. et

Mēs. a memini deriuat h̄ mēstis. **cor. ni. mēnonides.**

Et p̄ponit cū a: et dīr amēstis. Itē cū de: et dīr demens tis.

Et p̄uidet mēs futura s̄z Hug. **Vide i memoria.** **Papi.** v̄o dīc. **Mēs** vocat q̄ emineat in aia: vel q̄ meminit.

Mēsa se. p̄prie paupe p̄ ē: dīr a mene q̄d ē defect⁹. multa. n. solet ibi deficere. vñ a defectu rez. dīr. s̄z tabula diuītum est q̄si tenabula: q̄ tenet multa. vel mēsa dī q̄si mēsura ta: q̄ mēsuratū ibi res ministrant̄. vel menia q̄si comēsa a comedo dis. **Era** mēsa deriuat h̄ et h̄ mēsalis: et hoc le. ad mēsas p̄tinēs. et hoc mēsale lis. i. mātile. et pdū. sa.

Mēsalis in mensa vide.

Mēsculus li. dimi. parius mēnsis.

Mēnsis. a mene q̄d ē luna dī hic mēsis sis. q̄ fm limatio nes mēses olim fuerūt distincti: s̄cē diceſ in ḡntilis. Qd aut̄ dī mēsis. i. mene saltus: etymo. ē. Quot aut̄ dies ḡliber mēsis hēat his v̄bū declarat̄. Jun⁹ aprilis septēm nouēḡ tricenos. plus vñ relig: s̄z h̄ febr⁹ octo vice nos. **Lui si bisext⁹** fuerit supaddit̄ vñ. Si aut̄ vis scire q̄ sit p̄ma l̄a cuiuslibet mēsis: et iātā in q̄ feria semp ḡlibet mēsis itret p̄sce h̄ic v̄bū. **A. dam. de. ge. bat. er. go. ci. flos. a. dri. fes.** In hoc v̄bū sūt. iz. syllabe: et q̄libz syllaba deseruit suo mensi: ita q̄ p̄ma p̄mo: seda sedo et. sumpto initio a. ianuario. v̄bi gra. **A** est p̄ma syllaba ist⁹ versus: et deseruit ianuario. vñ p̄ma l̄a ianuary ēa: et sic de alijs. **E**t scias q̄ mēsis nouoz dī marti⁹: q̄z āni initiu bic mēsis est apud hebreos: et olim erat apud romanos.

Mēsor. a metior tiris mēsuis sum. dī h̄ mēsor sozis. q̄ mēsurat. **Tach. z. ca.** In manu ei⁹ funiculus mēsor.

Mēsoriū. a mensa dī hoc mēsoriū r̄. quod est in mensa: ut mantile et vas escarium.

Mēstrū. a mēse dī hoc mēstrū strui. q̄d solet euenire s̄z mensis: vel fm circuitū lune: sic dolor capitū: et p̄flu⁹ sanguis mulieris. p̄prie mēstrū sunt supflu⁹ sanguis

muliheris dicta a. circuitu mēfis vel lune quo solet h̄ p̄ uenire p̄flui. b̄ et mēliezia dīr: q̄ sola mēlier aīal mēstruale ēcūr crūoris contactu fruges non gemināt: ace scūt musta: morium̄ herbe: amittit arbores fetus: ferz rubigine corrūpit: nigrescūt era: sic canes inde ederint in rabiē efferrunt̄: glutinum assalti qd nec ferro nec alio dissoluit: crūore ipso pollutū spōte disppgīt. vñ h̄ et h̄ mēstrualis et h̄ le. qd patēt mēstrūt: v̄l p̄tinēs ad mēstrūt. et mēstruos s̄z. et mēstruat̄ ta. tū. i. mēstruis pollutus: v̄l mēstrua paties. Itē a mēsis dī mēsurna. nū. et ēmēstru strua. strui. in codē sensu. Vide i terra pre in tractatu possessiōz desinetūt in nus. Greg. i homel. q̄d gesime. Luna ingt in sacro eloq. p̄ defectu ponit carnis: q̄z dū mēstruis monitūt decrescit defectu nāe morū. Mēsula le. dimi. penl. cor. parua mēsa. (talitas designat. Mēsura. a metior tiris dī h̄ mēsura re. i. res aliq̄ suō mō vel tpe circūscripta. v̄l mēsura ē q̄cqđ p̄dere: capacitate. lōgitudie: latitudie: aīoq̄ finit̄. h̄ at ē p̄ corporis: aut t̄pis. Corpis vt hoīuz: lignoz: colunaz: et siluz lōgitudo v̄l breuitas. T̄pis vt horaz: diez: ānoz. Prope aut mēsura deriuat mēsuro ras. rau. vñ mēsurat̄ ta. tū. et mēsūratim aduerbiū. Et est actiuū mēsuro cū oībus suis sp̄ sitis fm bug. **T**si. et dicit. Prope aut mēsura vocata est q̄ ea fruges mēsuran̄ atq̄ frumentū. i. humida et secca.